licitacao@barradopirai.rj.leg.br 

DISPENSA 002/2026  

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 

Objeto: Manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado 

Empresa: A.O.R. DA SILVA REFRIGERAÇÃO  

CNPJ 17.482.856/0001-43 

Valor: R$61.200,00(Sessenta e um mil e duzentos reais) 

Fundamentação Legal: art.75, inc. II da Lei Fedral 14.133/21 

Rafael Santos Couto - Presidente